

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 32 67 45 69**

**Bulldog and Partners ApS**

**Vesterbrogade 20, 4. th.**

**1620 København V**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

---

Pierre Follet Beckman  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Hovedtal   | 6                  |
| Ledelsesberetning                                | 7                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 8                  |
| Resultatopgørelse                                | 11                 |
| Balance  | 12                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Bulldog and Partners ApS  
Vesterbrogade 20, 4. th.  
1620 København V

CVR-nr.: 32 67 45 69  
Stiftet: 1. januar 2010  
Hjemsted: Københavns Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

**Direktion**

Pierre Follet Beckman  
Nikolaj Ehlers Oppermann

**Revision**

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V

## Hovedtal

---

|  | <b>2018</b>  | <b>2017</b>  | <b>2016</b>  | <b>2015</b>  | <b>2014</b>  |
|--|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
|  | <b>t.kr.</b> | <b>t.kr.</b> | <b>t.kr.</b> | <b>t.kr.</b> | <b>t.kr.</b> |
| <b>Resultatopgørelse:</b>                        |              |              |              |              |              |
| Bruttofortjeneste                                | 1.230        | 1.353        | 2.389        | 2.019        | 2.719        |
| Resultat af ordinær primær drift                 | -296         | -549         | 424          | -102         | 751          |
| Finansielle poster, netto                        | -4           | 2            | -8           | 1            | -1           |
| Årets resultat                                   | -378         | -426         | 321          | -79          | 563          |
| <b>Balance:</b>                                  |              |              |              |              |              |
| Balancesum                                       | 495          | 829          | 1.461        | 1.118        | 1.508        |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver         | 0            | 20           | 0            | 0            | 0            |
| Egenkapital                                      | -329         | 49           | 675          | 554          | 933          |
| <b>Medarbejdere:</b>                             |              |              |              |              |              |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 3            | 4            | 4            | 3            | 3            |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive et målorienteret og kvalitetsbevidst bureau for visuel kommunikation, specielt inden for områderne image- og produktfilm, grafisk design, kampagnesites og andre online-løsninger af høj kvalitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -378 t.kr. mod -426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                                       | <u>2018</u>      | <u>2017</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>1.230.403</b> | <b>1.353.251</b> |
| 1 Personaleomkostninger                           | -1.503.481       | -1.873.751       |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -22.813          | -28.799          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>            | <b>-295.891</b>  | <b>-549.299</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 0                | 1.854            |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -3.616           | 0                |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-299.507</b>  | <b>-547.445</b>  |
| 2 Skat af årets resultat                          | -78.560          | 121.247          |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-378.067</b>  | <b>-426.198</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                  |                  |
| Disponeret fra overført resultat                  | -378.067         | -426.198         |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-378.067</b>  | <b>-426.198</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <b>Note</b>                                 | <b>2018</b>    | <b>2017</b>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 17.082         | 39.895         |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 17.082         | 39.895         |
| Deposita                                    | 5.025          | 5.685          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt             | 5.025          | 5.685          |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>22.107</b>  | <b>45.580</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 150.000        | 69.989         |
| 4 Udskudte skatteaktiver                    | 49.649         | 128.209        |
| 5 Tilgodehavende selskabsskat               | 0              | 11.000         |
| Periodeafgrænsningsposter                   | 7.756          | 12.841         |
| Tilgodehavender i alt                       | 207.405        | 222.039        |
| Likvide beholdninger                        | 265.860        | 560.979        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>473.265</b> | <b>783.018</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>495.372</b> | <b>828.598</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                    |                    |
|---------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>Note</b>                           | <b>2018</b>        | <b>2017</b>        |
| <b>Egenkapital</b>                    |                    |                    |
| 6 Virksomhedskapital                  | 106.000            | 106.000            |
| 7 Overført resultat                   | -435.256           | -57.189            |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>-329.256</b>    | <b>48.811</b>      |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>         |                    |                    |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder   | 254.116            | 276.716            |
| Gæld til associerede virksomheder     | 200.000            | 200.000            |
| Anden gæld                            | 370.512            | 303.071            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 824.628            | 779.787            |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>824.628</b>     | <b>779.787</b>     |
| <br><b>Passiver i alt</b>             | <br><b>495.372</b> | <br><b>828.598</b> |

### 9 Eventualposter

## Noter

---

|  | <u>2018</u>      | <u>2017</u>  |
|--|------------------|--|
| <b>1. Personalemkostninger</b>                 |                  |  |
| Lønninger og gager                             | 1.435.426        | 1.773.262  |
| Pensioner                                      | 2.000            | 0  |
| Andre omkostninger til social sikring          | 24.641           | 27.087   |
| Personalemkostninger i øvrigt                  | 41.414           | 73.402   |
|  | <u>1.503.481</u> | <u>1.873.751</u>                                       |
| <br>   |                  |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u>         | <u>4</u>   |
| <br>   |                  |  |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>               |                  |  |
| Årets regulering af udskudt skat               | 78.560           | -121.247   |
|  | <u>78.560</u>    | <u>-121.247</u>  |
| <br>   |                  |  |
| <b>3. Materielle anlægsaktiver</b>             |                  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> |
|  |                  | <u>354.199</u>   |
| Kostpris 1. januar 2018                        |                  | 354.199  |
| <b>Kostpris 31. december 2018</b>              |                  | <u>354.199</u>   |
|  |                  | 314.304  |
| Afskrivninger 1. januar 2018                   |                  | 22.813   |
| Årets afskrivninger                            |                  | <u>22.813</u>  |
| <b>Afskrivninger 31. december 2018</b>         |                  | <u>337.117</u>   |
|  |                  | 17.082   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b> |                  | <u>17.082</u>  |



## Noter

---

|   | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>4. Udskudte skatteaktiver</b>                    |                   |                   |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018               | 128.209           | 6.962             |
| Udskudt skat af årets resultat                      | -78.560           | 121.247           |
|   | <u>49.649</u>     | <u>128.209</u>    |
| Udskudt skat påhviler følgende poster:              |                   |                   |
| Materielle anlægsaktiver                            | 8.949             | 8.166             |
| Fremført underskud fra tidligere år                 | 40.700            | 120.043           |
|   | <u>49.649</u>     | <u>128.209</u>    |
| <b>5. Tilgodehavende selskabsskat</b>               |                   |                   |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2018          | 11.000            | -59.991           |
| Regulering af tidligere års skat                    | 0                 | 1.854             |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret                 | -11.000           | 58.137            |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 0                 | 0                 |
| Betalt acontoskat for indeværende år                | 0                 | 11.000            |
|   | <u>0</u>          | <u>11.000</u>     |
| <b>6. Virksomhedskapital</b>                        |                   |                   |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018                   | 106.000           | 106.000           |
|   | <u>106.000</u>    | <u>106.000</u>    |
| <b>7. Overført resultat</b>                         |                   |                   |
| Overført resultat 1. januar 2018                    | -57.189           | 369.009           |
| Årets overførte overskud eller underskud            | -378.067          | -426.198          |
|   | <u>-435.256</u>   | <u>-57.189</u>    |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b> |                   |                   |
| Udbytte 1. januar 2018                        | 0                 | 200.000           |
| Udloddet udbytte                              | 0                 | -200.000          |
|   | <u>0</u>          | <u>0</u>          |

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 144 t.kr., da det er usikkert, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3-5 år.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 45 t.kr.